
G e m e e n t e  L o s s e r

Zaaknr : \b 'Z a z Lï jo
Documentnr : 17.0005934

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 maart 2017. 
Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening.

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan Luttermolenveld 2e partiële herziening vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan ex. artikel 6.1 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

v e r s l i n g e r d a a n d  e d  i n  k  e  /


